
Přihláška 

na setkání- seminář 

 

Pečujeme o památky 
příklady dobré praxe kulturních aktivit neziskových i  dobrovolnických organizací . 

Součástí setkání bude doprovodná výstava a vydání sborn íku 
 

26. 9. 2016 Balkonové sály Arcibiskupského zámku v Krom ěříži  – 9:00-17:00 hod. 

 
 

 
Jméno: .............................. Příjmení: ..................................................... Titul: .......................... 

Organizace: ................................................................................................................................................ 

Povolání, funkce: ....................................................................................................................................... 

Kontaktní adresa: ....................................................................................................................................... 

Telefon a e-mail:   .................................................................................................................................................... 

           

 
Přihlášku pasivní účasti zašlete nejpozději do 20. září 2016 

 
Přihlašuji  referát ,  poster na téma (označte prosím): 

 
……………………………………………………….. 

 
……………………………………………………….. 

 
Přihlášku referátu či  posteru zašlete nejpozději do 12. září 2016 

 
Vaše přihlášky posílejte nejlépe e-mailem na adresu: 

e-mail:  unesco-km@volny.cz 

případně poštou:   
                                                               Klub UNESCO Kroměříž,  

                                                   Riegrovo nám.  149, 767 01  Kroměříž                                                                      

Tel.: 573 332 344,  mob.: 736 140 829,  
 

Vzhledem k velkému zájmu o aktivní účast na konferenci, budete informování o přijetí Vašeho příspěvku či 
posteru ještě před zahájením konference. 

____________________________________________________________________________________ 
 

 
 

Účastnický poplatek ve výši 60,-  Kč bude vybírán při prezenci. Studenti  a referující bez poplatku. 
Poplatek zahrnuje občerstvení během semináře a sborník. 

 

Podrobný program semináře obdržíte při prezenci a bude zveřejněn na www.unesco-kromeriz.cz 
 


